
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

« Му, 032025 року

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про прийняття в комунальну власність індивідуально 
визначеного майна»

З метою оперативного вирішення гуманітарних та соціальних питань, керуючись 
«Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги Верхньодніпровською 
міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 08 травня 2024 року 
№ 129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 року № 1915- 
37/ІХ «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 лютого 
2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної 
власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», враховуючи декларацію 
про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою від 10 вересня 2025 року 
(унікальний код гуманітарної допомоги 24713668) та інвентаризаційний опис гуманітарної 
допомоги № 6 (внутрішній первинний документ (акт) розпочатий 12 вересня 2025 року та 
закінчений 15 вересня 2025 року), керуючись Законом України «Про гуманітарну 
допомогу» та пп.1 п. «а» ст. 29, ч.5. ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади в особі отримувача Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) індивідуально визначене майно, 
що надійшло як гуманітарна допомога від донора м. Кельн (Німеччина), згідно додатку 1 
до даного рішення.

2. Зарахувати індивідуально визначене майно (гуманітарну допомогу), що вказане в 
пункті 1 даного рішення, на баланс Комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) для його подальшого 
розподілу між кінцевими набувачами.

3. Контроль за виконанням данного рішення покладається на директора 
Комунальної установи «Центр надаиїїяїсоціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Марину РЕДЬКО.

Верхньодніпровський
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Редько М.



« ' 1’1 

: - И

■ ■? і іі : | І

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету і і 
Верхньодніпровської міської ради 
№47^ від £/>■<?& г[ ?

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає прийняттю у комунальну власність 
Верхньодніпровської міської територіальної громади в особі Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради»

№
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Медичні ліжка штука 3 7241,09 21723,27
2 Медична кушетка (б/в) штука 4 965,48 3861,92
3 Допоміжні заходи для 

ходіння (б/в)
штука 43 241,37 10378,91

4 Секонд Хенд мішок 190 144,82 27515,80
5 Швейні машинки (б/в) штука 16 482,74 7723,84
6 Принтер (б/в) штука 1 482,74 482,74
7 Генератор Е-8іагї Н-8500\УЕ штука 10 13499,80 134998,00
8 Побутова техніка (б/в) коробка 9 482,74 4344,66
9 Драбини (б/в) штука 5 241,37 1206,85
10 Дитяче ліжко (б/в) штука 3 234,51 703,53
11 Комплект дитячих меблів (1 

стіл дитячий та 4 стільця) 
(б/в)

штука 3 469,02 1407,06

12 Стілець дитячий (б/в) штука 19 23,46 445,74
13 Парта двомісна (б/в) штука 2 938,04 1876,08
14 Парта одномісна (б/в) штука 36 586,27 21105,72
15 Стілець учнівський (б/в) штука 34 117,26 3986,84
16 Стілець (б/в) штука 97 117,25 11373,25
17 Стіл (б/в) штука 20 164,16 3283,20
18 Диван (б/в) штука 5 1106,88 5534,40
19 Ліжка (б/в) штука 10 555,78 5557,80
20 Килими (б/в) штука 23 241,37 5551,51
21 Матраци (б/в) штука 39 482,74 18826,86
22 Постільна білизна (б/в) мішок 114 241,37 27516,18
23 Спортивний інвентар штука 7 2413,70 16895,90
24 Вогнегасники штука 118 241,37 28481,66
25 Дитячі іграшки (б/в) коробка 6 241,37 1448,22

ВСЬОГО: 817 366229,94

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


